



SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Eğitimde Özgün, Düşüncede Özgür...



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

Öğretim Dili : Türkçe
Öğretim Süresi : 4 Yıl
Yüksek Lisans : Var
Doktora : **Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü - var**
: **Antrenörlük Eğitimi Bölümü - yok**
Tezsiz Yüksek Lisans : Yok

KURULUŞ VE TARİHÇESİ

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 1982 yılında Eğitim Fakültesi'ne bağlı olarak 40 öğrenci ile eğitim-öğretim hayatına başlamıştır. 11.11.2013 tarihli resmi gazetede yayınlanan 2013/5530 sayılı kararla Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Bölümü'nün, 2014-2015 eğitim öğretim yılı itibarıyla Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü'ne bağlı Spor Bilimleri Fakültesi olarak eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmesine karar verilmiştir. Antrenörlük Eğitimi Bölümü ise aynı tarihli resmi gazete kararı ile Fakültemiz bünyesinde kurulmuş ve eğitim faaliyetlerine başlamıştır. Atatürk İlke ve Devrimleri ve Türk Milli Eğitiminin amaçları doğrultusunda Antrenör, çeşitli kurum ve kuruluşlara spor uzmanı, spor koordinatörü yetiştirmenin yanında, çift anadal yoluyla da beden eğitimi öğretmeni yetiştirmek üzere eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir.

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümünde; 257 lisans, 42 yüksek lisans ve 24 doktora öğrencisinin yanı sıra, 8 öğretim üyesi, 6 öğretim görevlisi ve 2 araştırma görevlisi ile Antrenörlük Eğitimi Bölümünde; 307 lisans, 26 yüksek lisans öğrencisinin yanı sıra, 5 öğretim üyesi, 3 öğretim görevlisi ve 2 araştırma görevlisi ile öğretimine Görükle Kampüsü'nde ki bina ve tesislerinde devam etmektedir.

MİSYON

Öğrencilerin, öğretim elemanlarının kendilerini geliştirmelerine ve bilimsel faaliyetlere katılımlarına fırsat verecek bir ortamda, teknolojik gelişmelere açık, kültürel birikimi ve iletişimi önemseyen, problem çözme yeteneği gelişmiş, evrensel etik değerlere bağlı, çağdaş bilgiler ile donanmış çevresine liderlik edebilecek düzeyde öğrenci ve ülkenin gereksinim duyduğu spor elemanlarını kalite anlayışıyla yetiştirmeyi ve paydaşlarına hizmet sunmayı üstlenmiştir.

VİZYON

Uluslararası ve ulusal düzeyde bilgi üreten, sürekli gelişen, ulusal ve evrensel boyutta katkı sağlayan, bilimsel ve mesleki bilgi birikimi ile tercih edilen bireyler yetiştiren, mezunları ve ürettiği bilgi ile örnek gösterilen, mensubu olmakla gurur duyulan bir fakülte olmak.

İLETİŞİM

Adres: Spor Bilimleri Fakültesi - Görükle Kampüsü / BURSA

Telefon: 0224 294 06 85

Web: <https://uludag.edu.tr/sporbilimleri>

Faks: 0224 294 09 97

e-Mail: sbfdekanlik@uludag.edu.tr

SIRA NO	ANABİLİM DALI	BİLİM DALI	PROGRAM
1	Beden Eğitimi ve Spor		Beden Eğitimi ve Spor
2	Antrenörlük Eğitimi		Antrenörlük Eğitimi

Başvuru Koşulları ve Değerlendirme

Lisans	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Programı ve/veya Antrenörlük Eğitimi Programı'na başvuracak adayların her yıl Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan üniversite giriş sınavının ilk basamağı olan TYT sınavına girmeleri ve belirlenen baraj düzeyinde puan almaları gerekmektedir. YTY puanına ek olarak Ortaöğretim Başarı Puanı ve BUUSBF'nin hazırladığı Özel Yetenek Sınav sonucundan elde ettikleri puanların birlikte hesaplandığı bir sistemle adaylar programakabul edilirler.
Yüksek Lisans / Doktora	Bir öğrencinin programa başvurabilmesi için; Lisans diploması eğitim bilimleri için eşit ağırlıklı ve/veya sözel puan türlerinde Senatonun belirleyeceği ALES (en az 55 puan) sahip olması şartı aranır. İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca, Rusça ve Arapça gibi yabancı dillerin birinden; ÜDS, KPDS, TOEFL veya YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan ya da Uludağ Üniversitesi Yabancı Diller Yüksek Okulu tarafından yapılan yabancı dil sınavından Senatonun belirleyeceği taban puanı almış olması gerekir. Bunun dışındaki münferit yabancı dil belgelerinin eşdeğerliğine Senato karar verir. Yabancı uyruklu adaylarda TÖMER tarafından verilen Türkçe yeterlik ve ilgili ALES sınavı sonuç belgesi veya YÖK tarafından uluslararası düzeyde eşdeğer kabul edilen GRE, GMAT ve benzeri sınavların herhangi birinden sınav sonuç belgesi aranır.